
  

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

    TVIRTINU  

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

    dr. Gvidas Vilys  

       

2019 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

I. ŠVIETIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMAS 

Eil.

Nr. 
Data, vieta Veiklos pavadinimas Vykdytojas 

Atsakingas 

1. nuolat Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas: 

  

1.1.  Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016-2020 metais plano 

įgyvendinimo priemonių tikslinimo 

Skyriaus 

specialistai 

dr. G. Vilys 

1.2.  Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ 

didžiausio leistino etatų skaičiaus 

patvirtinimo 

E. Grigalionienė dr. G. Vilys 

 

 

 

1.3. 

 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2017-04-27 sprendimo Nr. T1-

101 „Dėl Pasvalio  rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-28 sprendimo Nr. T1-

26 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

vaikų ir jaunimo socializacijos projektų 

įgyvendinimo koordinavimo komisijos 

sudarymo“ pakeitimo 

 

 

 

V. Stokienė 

 

 

 

dr. G. Vilys 

1.4.  Dėl Neformaliojo vaikų švietimo 

programų vykdymo tvarkos aprašo 

pakeitimo 

V. Stokienė 

R. Savickas 

dr. G. Vilys 

2. 01-10 Skyriaus 2018 m. veiklos ataskaitos 

rengimas 

Skyriaus 

specialistai 

dr. G. Vilys 

3. iki 01-11 NVŠ programų registracija Programų teikėjai V. Stokienė 

V. Bajoriūnaitė 

 

4. 

01-11 

10.00 val. 

Suaugusiųjų  

švietimo skyrius 

 

NVŠ programų vertinimo komisijos 

posėdis 

 

Programų vadovai 

 

V. Stokienė 

D. Morkūnienė 

 

5. 

01-15 Projekto „Lyderių laikas 3“ komandos 

vizitas Pasvalio rajono savivaldybėje 

dr. G. Vilys dr. G. Vilys 

6. 01-15 Skyriaus 2019 m. veiklos plano 

rengimas 

Skyriaus 

specialistai 

dr. G. Vilys 

 

7. 

01-22 

10.00 val. 

Savivaldybė 

Rajono mokinių parlamento ir mokyklų 

direktorių pavaduotojų, atsakingų už 

mokinių savivaldą, jungtinis posėdis 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

V. Stokienė 

8. 01-22 

14 val. 

Visuomeninės sporto tarybos posėdis R. Savickas R. Savickas 

 

9. 

01-24 

10.00 val. 

Savivaldybė 

 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

 

Skyriaus 

specialistai 

 

dr. G. Vilys 

 

10. 

01-30 

10.00 val. 

Savivaldybė 

Vaikų ir jaunimo socializacijos projektų 

įgyvendinimo koordinavimo komisijos 

posėdis 

 

Komisijos nariai 

 

V. Stokienė 

 

11. 

01-30 

10.00 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

Vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų - konkurso 

„Tramtatulis“ rajoninis turas 

 

D. Adamkavičienė 

 

V. Stokienė 

 

12. 01-30 

14.00 val. 
Vaiko gerovės komisijos posėdis 

A. Dagienė A. Dagienė 



Savivaldybės 

mažoji salė 

13. 01 mėn. Neformaliojo vaikų švietimo programų 

veiklos priežiūra 

V. Stokienė dr. G. Vilys 

 

14. 

 

01 mėn. 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų 2019-2021 m. atestacijos 

programų planas 

 

E. Grigalionienė 

 

E. Grigalionienė 

 

II. INFORMACIJOS TEIKIMAS 

 

Eil.

Nr. 
Iki kada Pavadinimas Vykdytojas Kam 

1. 

pirmadieniais  

(el. paštu) 

 

Patikslintą informaciją apie laisvas 

vietas įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas 

Švietimo įstaigų 

vadovai 
E. Grigalionienei 

2. iki 01-07 

Duomenis apie mokykloje 

registruotus, bet pamokų nelankančius 

mokinius Nesimokančių vaikų ir 

mokyklos nelankančių mokinių 

informacinės sistemos duomenų 

tvarkymo modulio pomodulio 

„Nelankantieji“ informacinėje 

programoje  

Švietimo įstaigų 

paskirti asmenys 

E. Grigalionienei, 

NEMIS 

3. iki 01-07 

Informaciją apie dalyvavimą 

folklorinių šokių varžytuvėse 

„Patrepsynė 2019“ (pasitarimas 01-10 

Šiauliuose, informuoti ar norėtų 

dalyvauti) 

Švietimo įstaigų 

vadovai 
V. Stokienei 

4 iki 01-08 
Brandos darbų aprašo įkėlimas į 

sistemą KELTAS  

Švietimo įstaigų 

paskirti asmenys 
KELTAS 

5. 
iki 01-10 

10.00 val. 

NVŠ programų pristatymas 

akreditacijai 
Programų teikėjai V. Stokienei 

6. iki 01-10 
Anketas mokyklų konkursui „Visa 

mokykla šoka“ 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

Nacionaliniam 

kultūros centrui  

folkloras@lnkc.lt 

7. iki 01-11 
Registracija akcijai „Atmintis gyva, 

nes liudija“ 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

https://goo.gl/forms/bJ

kUOB6iwW19sEEil 

8. iki 01-11 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų 2019-2021 metų atestacijos 

programą 

Švietimo įstaigų 

Mokytojų atestacijos 

komisijų pirmininkai 

E. Grigalionienei 

9. iki 01-11 

Brandos atestatų, jų priedų, pagrindinio 

išsilavinimo pažymėjimų ir kitų 

pažymėjimų ataskaitų pateikimas 

(Švietimo ir sporto skyriaus 2018-11-20 

raštas Nr.ŠS-140) 

Asmuo, atsakingas už 

išsilavinimo 

pažymėjimus 

mokyklose 

D. Nakvosienei 

10. iki 01-15 
Nuotraukų išsiuntimas pristatant akciją 

„Atmintis gyva, nes liudija“ 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

istorinekomisija@gma

il.com 

11. iki 01-20 

Vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų - konkurso 

„Tramtatulis“ dalyvių registracija 

Švietimo įstaigų 

vadovai 
V. Stokienei 

12. Iki 01-25 
Švietimo įstaigų vadovų veiklos 

ataskaitų projektų teikimas 

Švietimo įstaigų 

vadovai 
dr. G. Vilys 

13. iki 01-30 
Prevencinių programų įgyvendinimo 

mokykloje 2018 m. veiklos rodiklius 

Švietimo įstaigų 

vadovai 
E. Grigalionienei 

14. iki 01-31 

Darbų pristatymas konkursui „LŠS 

100-metis: ar vis dar aktualūs Vlado 

Putvinskio priesakai šauliams“  

Švietimo įstaigų 

vadovai 

Laisvės al. 34,  

LT-44240 Kaunas 

arba el. paštu 

dovile.rusteikiene@sa

uliusajunga.lt 

15. iki 01-31 

Duomenis apie 2018-2019 mokslo 

metų pirmą pusmetį praleistas 

pamokas 

Švietimo įstaigų 

paskirti asmenys 
E. Grigalionienei 

mailto:folkloras@lnkc.lt
https://goo.gl/forms/bJkUOB6iwW19sEEil
https://goo.gl/forms/bJkUOB6iwW19sEEil
mailto:istorinekomisija@gmail.com
mailto:istorinekomisija@gmail.com
mailto:dovile.rusteikiene@sauliusajunga.lt
mailto:dovile.rusteikiene@sauliusajunga.lt


 

III. ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VEIKLA, RENGINIAI 

 
Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas Vieta Vykdytojas Atsakingas 

01-11 

8.00-8.10 

val. 

Sausio 13-ajai skirta akcija „Atmintis 

gyva, nes liudija“ 

Švietimo 

įstaigos 

Švietimo įstaigų  

bendruomenės 
Švietimo įstaigų 

vadovai 

 

01-11 

 

 

Sausio 13-osios paminėjimas „Žvakelė 

laisvės gynėjams“ 

Pasvalio 

lopšelis-

darželis 

„Liepaitė“ 

 

I. Černiauskienė 
A. Piragienė 

 

 

01-11  

 

 

 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“  

Krinčino 

Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė 

mokykla 

Istorijos 

mokytojai, 

mokinių tarybos 

parlamento nariai 

R. Balčiauskienė 

 

iki 01-20 

Vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų - konkurso 

„Tramtatulis“ mokyklinis turas 

Švietimo 

įstaigos 

Švietimo įstaigų 

bendruomenės 
Švietimo įstaigų 

vadovai 

 

 

01-22 

 

 

Tiksliųjų mokslų diena 

Krinčino 

Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė 

mokykla 

Tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

A. Kaminskas 

01 mėn. 

Konkurso „LŠS 100-metis: ar vis dar 

aktualūs Vlado Putvinskio priesakai 

šauliams“ mokyklinis turas 

Švietimo 

įstaigos 

Mokyklų 

bendruomenės 
Švietimo įstaigų 

vadovai 

01 mėn. 

Nacionalinis mokinių konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių 

istorija“. Mokyklinis turas. 

 Daugiau www.genocid.lt 

Švietimo 

įstaigos 

Mokyklų 

bendruomenės Švietimo įstaigų 

vadovai 

 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

http://www.genocid.lt/
mailto:svietimas@pasvalys.lt

